
10/12/07 PE 398.771/OJ

CS CS

 EVROPSKÝ PARLAMENT

2004 2009
Dokument ze zasedání

P O Ř A D  J E D N Á N Í

10. - 13. PROSINCE 2007

ŠTRASBURK

18. PROSINCE 2007

BRUSEL



Vysvětlení postupů

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:

1. Třetí čtení

- Spolurozhodování (***III)
většina hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu (***)
většina všech poslanců je podle článku 49 Smlouvy o EU a článku 190 Smlouvy o ES  pro přijetí či zamítnutí rozhodnutí, 
kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Spolurozhodování (***II)
většina všech poslanců je pro zamítnutí nebo změnu společného postoje; většina odevzdaných hlasů je pro schválení 
společného postoje

- Spolupráce (**II)
většina všech poslanců je pro zamítnutí nebo změnu společného postoje; většina odevzdaných hlasů je pro schválení 
společného postoje

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců je pro přijetí změn
většina hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Spolurozhodování (***I)
většina hlasů je pro schválení nebo doplnění legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Spolupráce (**I)
většina hlasů je pro schválení nebo doplnění legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu (***)
většina odevzdaných hlasů je podle článků 105, 107, 161 a 300 Smlouvy o ES pro přijetí či zamítnutí rozhodnutí, kterým 
se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace (*)
většina hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, ústní otázky, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina hlasů odevzdaných je pro schválení návrhu usnesení nebo rozhodnutí 



3 Obsah 3

398.771/OJ 398.771/OJ

Obsah

Pondělí 10. prosince 2007.........................................................................................................................................................7

17:00 - 23:00 ..............................................................................................................................................................................7

Pokračování zasedání a přehled práce.................................................................................................................................7
Jednominutové projevy (Článek 144 jednacího řádu) ........................................................................................................7
Doporučení pro druhé čtení: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - Politika Společenství v oblasti mořského 
životního prostředí ..............................................................................................................................................................7
Doporučení pro druhé čtení: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - Kvalita vnějšího ovzduší a čistší ovzduší pro 
Evropu .................................................................................................................................................................................7
Zpráva: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Sčítání lidu, domů a bytů ............................................................................7
Prohlášení Komise - Bezpečnost hraček .............................................................................................................................7
Otázka k ústnímu zodpovězení - Zabezpečení hotelů proti riziku požárů  (O-0066/2007 - B6-0385/2007)......................7
Otázka k ústnímu zodpovězení - Evropské smluvní právo  (O-0073/2007 - B6-0386/2007) ............................................8
Prohlášení Komise - Desáté výročí Otawské úmluvy o zákazu protipěchotních min ........................................................8

Úterý 11. prosince 2007............................................................................................................................................................9

9:00 - 11:20 ................................................................................................................................................................................9

Hlasování o žádosti o naléhavý postup (článek 134 jednacího řádu) .................................................................................9
Žádost Rady o naléhavý postup - Datum zavedení elektronické identifikace ovcí a koz............................................9

Zpráva: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Společná organizace trhu s vínem.........................................................9
Zpráva: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Přímé podpory pro zemědělství (SZP) a podpora pro rozvoj venkova 
(EZFRV) .............................................................................................................................................................................9

11:30 - 12:00 ..............................................................................................................................................................................9

Hlasování.............................................................................................................................................................................9
Zpráva: Paolo Costa (A6-0457/2007) - Dohoda ES-Maroko o leteckých službách....................................................9
Zpráva: Paolo Costa (A6-0456/2007) - Změna dohod o leteckých službách s Gruzií, Libanonem, Maledivy, 
Moldavskem, Singapurem a Uruguayí ......................................................................................................................10
Zpráva: Neil Parish (A6-0455/2007) - Úprava přílohy VIII aktu o přistoupení Bulharska a Rumunska..................10
Zpráva: Herbert Bösch (A6-0478/2007) - Kontrola produktů, pro které jsou poskytovány náhrady nebo jiné 
částky .........................................................................................................................................................................10
Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0474/2007) - Odtahové úchyty a zpětný chod kolových zemědělských a 
lesnických traktorů (kodifikované znění) ..................................................................................................................10
Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0473/2007) - Váhy s neuatomatickou činností (kodifikované znění).....................10
Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0475/2007) - Nejvyšší přípustné úrovně radioaktivní kontaminace potravin a 
krmiv (kodifikované znění)........................................................................................................................................11
Zpráva: Francesco Enrico Speroni (A6-0476/2007) - Minimální požadavky pro ochranu telat (kodifikované 
znění)..........................................................................................................................................................................11
Zpráva: Ioannis Gklavakis (A6-0480/2007) - Uvádění na trh rozmnožovacího materiálu ovocných rostlin a 
ovocných rostlin určených k produkci ovoce (přepracované znění) .........................................................................11
Zpráva: Ieke van den Burg (A6-0469/2007) - Dočasná ustanovení pro sazby DPH.................................................11



4 Obsah 4

398.771/OJ 398.771/OJ

Zpráva: Gianni De Michelis (A6-0484/2007) - Založení společného podniku ARTEMIS.......................................11
Zpráva: Nikolaos Vakalis (A6-0486/2007) - Založení společného podniku ENIAC................................................11
Zpráva: Françoise Grossetête (A6-0479/2007) - Založení společného podniku iniciativy pro inovativní léčiva .....11
Zpráva: Lena Ek (A6-0483/2007) - Založení společného podniku Clean Sky..........................................................12
Zpráva: Ioannis Varvitsiotis (A6-0454/2007) - Zelená kniha: Diplomatická a konzulární ochrana občanů Unie 
ve třetích zemích ........................................................................................................................................................12
Zpráva: James Elles (A6-0493/2007) - Opravný rozpočet 7/2007 ............................................................................12
Doporučení pro druhé čtení: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - Bezpapírové prostředí pro celnictví 
a obchod .....................................................................................................................................................................12
Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2) ....................................................................12

12:00 - 12:30 ............................................................................................................................................................................12

Udělení Ceny Andreje Sacharova - 2007..........................................................................................................................12

12:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................12

Hlasování...........................................................................................................................................................................12
Zpráva: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Interoperabilita železničního systému Společenství 
(přepracování) ............................................................................................................................................................12
Pokračování hlasování ...............................................................................................................................................12

15:00 - 18:00 ............................................................................................................................................................................13

Zpráva: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rok 2008 
ve znění pozměněném Radou (všechny části) ..................................................................................................................13
Prohlášení Rady a Komise - Výroční zpráva Evropské unie o lidských právech.............................................................13
Prohlášení Rady a Komise - Druhá schůzka na nejvyšší úrovni EU - Afrika (Lisabon, 8. a 9. prosince 2007)...............13

18:00 - 19:30 ............................................................................................................................................................................13

Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B6-0384/2007) .......................................................................................................13

21:00 - 24:00 ............................................................................................................................................................................13

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Evropská agentura pro bezpečnost letectví.................13
Otázka k ústnímu zodpovězení - Eurovignette  (O-0072/2007 - B6-0386/2007).............................................................13
Zpráva: Bogdan Golik (A6-0461/2007) - Informační a propagační opatření na podporu zemědělských produktů.........14
Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Změna týkající se právní ochrany průmyslových vzorů .......................14

Středa 12. prosince 2007 ........................................................................................................................................................15

9:00 - 10:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA ...........................................................................................................................15

Prohlášení Rady a Komise - Příprava Evropské rady (Brusel, 13.-14. prosince 2007) ....................................................15



5 Obsah 5

398.771/OJ 398.771/OJ

11:00 - 11:30 ............................................................................................................................................................................16

Hlasování...........................................................................................................................................................................16
Zpráva: Johannes Blokland (A6-0416/2007) - Evropsko-středomořská dohoda ES-Maroko o leteckých 
službách......................................................................................................................................................................16
Zpráva: Paolo Costa (A6-0458/2007) - Dohoda ES-Maroko o letecké dopravě .......................................................16
Zpráva: Reimer Böge (A6-0485/2007) - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se 
globalizaci ..................................................................................................................................................................16
Zpráva: Reimer Böge (A6- /2007) - Využití nástroje pružnosti ................................................................................16
Zpráva: Reimer Böge (A6- /2007) - Změna Interinstitucionální dohody o rozpočtové kázni a řádném 
finančním řízení (víceletý finanční rámec) ................................................................................................................16
Zpráva: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Společná organizaci trhů s produkty rybolovu a akvakultury..............16
Zpráva: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Údaje týkající se potravin ............................................................17
Zpráva: Werner Langen (A6-0472/2007) - Zrušení nepřímých daních z kapitálových vkladů ................................17
Návrh usnesení - Boj proti terorismu.........................................................................................................................17
Návrhy usnesení - Legislativní a pracovní plán Komise pro rok 2008......................................................................17
Návrhy usnesení - Dohody o hospodářském partnerství ...........................................................................................17
Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2) ....................................................................17

11:30 - 12:00 ............................................................................................................................................................................17

Vyhlášení a podpis Listiny základních práv .....................................................................................................................17

12:00 - 12:30 ............................................................................................................................................................................17

Slavnostní zasedání - Jordánsko........................................................................................................................................17

12:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................17

Pokračování hlasování ......................................................................................................................................................17

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00 ....................................................................................................................................................17

Prohlášení Komise - Summit EU/Čína - dialog EU/Čína o lidských právech..................................................................17
Prohlášení Komise - Boj proti nárůstu extremismu v Evropě...........................................................................................17
Společná rozprava - Černá Hora .......................................................................................................................................18

Prohlášení Komise - Černá Hora ...............................................................................................................................18
Doporučení Marcello Vernola (A6- /2007) - Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi ES a Republikou Černá 
Hora............................................................................................................................................................................18

Konec společné rozpravy ..................................................................................................................................................18
Prohlášení Komise - 1. prosinec, světový den boje proti AIDS........................................................................................18
Prohlášení Komise - Znečištění Černého moře a Azovského moře ropnou skvrnou po ztroskotání několika lodí..........18
Zpráva: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Systémy pojištění vkladů ..............................................................................18
Zpráva: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Správa aktiv II .....................................................................................................18
Zpráva: Adamos Adamou (A6-0443/2007) - Spolupráce mezi Agenturou Evropské unie pro základní práva a 
Radou Evropy....................................................................................................................................................................18
Zpráva: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Pravomoci a spolupráce ve věci vyživovací povinnosti ....................18
(případně) Zpráva podle článku 134 jednacího řádu.........................................................................................................19



6 Obsah 6

398.771/OJ 398.771/OJ

Čtvrtek 13. prosince 2007 ......................................................................................................................................................20

10:00 - 11:20 ............................................................................................................................................................................20

Otázky k ústnímu zodpovězení - Textilie  (O-0077/2007 - B6-0387/2007)  (O-0074/2007 - B6-0383/2007) ................20
Zpráva: David Martin (A6-0463/2007) - o hospodářských a obchodních vztazích s Koreou ..........................................20

11:30 - 13:00 ............................................................................................................................................................................20

Hlasování...........................................................................................................................................................................20
Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie - Návrh rozpočtu pro rok 2008 pozměněný Radou ..............................20
Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2) ....................................................................20

15:00 - 16:00 ............................................................................................................................................................................20

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu  - Doba trvání: nejvýše 1 hodina 
(článek 115 jednacího řádu) ..............................................................................................................................................20

Východní Čad ............................................................................................................................................................20
Práva žen v Saudské Arábii .......................................................................................................................................21
Spravedlnost pro ženy společnice ..............................................................................................................................21

16:00 [nebo po skončení předchozích rozprav] ...................................................................................................................21

Hlasování o návrzích usnesení týkající se rozprav o případech porušováníí lidských práv, demokracie a právního 
státu (článek 115 jednacího řádu) .....................................................................................................................................21

Úterý 18. prosince 2007..........................................................................................................................................................22

15:00 - 17:30 ............................................................................................................................................................................22

Společná rozprava - Společná rozprava - Evropská rada / portugalské předsednictví .....................................................22
Zpráva Evropské rady a prohlášení Komise - Výsledky zasedání Evropské rady 13.-14. prosince 2007 v 
Bruselu .......................................................................................................................................................................22
Prohlášení úřadujícího předsedy Rady - Půlrok činnosti portugalského předsednictví.............................................22

Konec společné rozpravy ..................................................................................................................................................22

Řečnická doba  (článek 142 jednacího řádu) .......................................................................................................................25

Lhůty pro předložení ..........................................................................................................................................................27

Lhůta pro zapsání bodu do pořadu jednání je označena symbolem:. Lhůty ke každému bodu jsou uvedeny na poslední 
straně.



7 Pondělí 10. prosince 2007 7

398.771/OJ 398.771/OJ

Pondělí 10. prosince 2007

17:00 - 23:00

1  Pokračování zasedání a přehled práce

2  Jednominutové projevy (článek 144 jednacího řádu)

34   II  Doporučení pro druhé čtení: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - 
Politika Společenství v oblasti mořského životního prostředí
Společný postoj Rady k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady, 
kterou se stanoví rámec pro činnost Společenství v oblasti mořské 
environmentální politiky (rámcová směrnice o strategii pro mořské prostředí)
[09388/2/2007 - C6-0261/2007 - 2005/0211(COD)]
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

35   II  Doporučení pro druhé čtení: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - Kvalita 
vnějšího ovzduší a čistší ovzduší pro Evropu
Společný postoj Rady k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady o 
kvalitě vnějšího ovzduší a čistším ovzduší pro Evropu
[16477/1/2006 - C6-0260/2007 - 2005/0183(COD)]
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

10   I  Zpráva: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Sčítání lidu, domů a bytů
o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o sčítání lidu, domů a bytů
[KOM(2007)0069 - C6-0078/2007 - 2007/0032(COD)]
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Hlasování proběhne na příštím dílčím zasedání.

83  Prohlášení Komise - Bezpečnost hraček

84  Otázka k ústnímu zodpovězení - Zabezpečení hotelů proti riziku požárů
Glyn Ford, Giles Chichester, Graham Watson, Arlene McCarthy, Peter Skinner, 
Baroness Nicholson of Winterbourne, Elizabeth Lynne, Sarah Ludford, Toine 
Manders, David Martin, Glenys Kinnock, Claude Moraes, Erika Mann, Alexandra 
Dobolyi, Ana Maria Gomes, Robert Evans, Christopher Heaton-Harris, Reino 
Paasilinna, Marianne Mikko, Stephen Hughes, Stavros Lambrinidis, Malcolm 
Harbour, Bill Newton Dunn, Catherine Stihler, Sérgio Sousa Pinto, Jan Andersson, 
Linda McAvan, Luisa Morgantini, Jan Marinus Wiersma, Harlem Désir, Jo 
Leinen, Zita Gurmai, Caroline Lucas, Brian Simpson, Barbara Weiler, Christel 
Schaldemose, Neena Gill, Benoît Hamon, Michael Cashman, Udo Bullmann, Corina 
Creţu (O-0066/2007 - B6-0385/2007)
Komise
Požární bezpečnost v hotelech



8 Pondělí 10. prosince 2007 8

398.771/OJ 398.771/OJ

85   Otázka k ústnímu zodpovězení - Evropské smluvní právo
Giuseppe Gargani (O-0073/2007 - B6-0386/2007)
Komise
Společný referenční rámec v oblasti evropského smluvního práva
Výbor pro právní záležitosti

89   Prohlášení Komise - Desáté výročí Otawské úmluvy o zákazu 
protipěchotních min



9 Úterý 11. prosince 2007 9

398.771/OJ 398.771/OJ

Úterý 11. prosince 2007

9:00 - 11:20

11  Hlasování o žádosti o naléhavý postup (článek 134 jednacího řádu)

70  - Žádost Rady o naléhavý postup - Datum zavedení elektronické identifikace ovcí a koz
Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 21/2004, pokud jde o datum 
zavedení elektronické identifikace ovcí a koz
[KOM(2007)0710 - KOM(2007)0710 - 2007/0244(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

12    Zpráva: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Společná organizace trhu 
s vínem
o návrhu nařízení Rady o společné organizaci trhu s vínem a změně některých 
nařízení
[KOM(2007)0372 - C6-0254/2007 - 2007/0138(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Hlasování proběhne ve středu

13    Zpráva: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Přímé podpory pro zemědělství 
(SZP) a podpora pro rozvoj venkova (EZFRV)
o návrhu nařízení Rady o změně nařízení (ES) č. 1782/2003, kterým se 
stanoví společná pravidla pro režimy přímých podpor v rámci společné 
zemědělské politiky a kterým se zavádějí některé režimy podpor pro 
zemědělce, a nařízení (ES) č. 1698/2005 o podpoře pro rozvoj venkova z 
Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV)
[KOM(2007)0484 - C6-0283/2007 - 2007/0177(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

11:30 - 12:00

14  Hlasování

16  - Zpráva: Paolo Costa (A6-0457/2007) - Dohoda ES-Maroko o leteckých službách
o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu, kterým se mění Dohoda mezi Evropským 
společenstvím a Marockým královstvím o některých aspektech leteckých služeb, aby se 
zohlednilo přistoupení Bulharské republiky a Rumunska k Evropské unii
[KOM(2007)0497 - C6-0329/2007 - 2007/0183(CNS)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Článek 43 odst. 1 jednacího řádu



10 Úterý 11. prosince 2007 10

398.771/OJ 398.771/OJ

17  - Zpráva: Paolo Costa (A6-0456/2007) - Změna dohod o leteckých službách s Gruzií, 
Libanonem, Maledivy, Moldavskem, Singapurem a Uruguayí
o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolů, kterými se mění dohody o některých 
aspektech leteckých služeb mezi Evropským společenstvím 
- a vládou Gruzie, 
- Libanonskou republikou, 
- Maledivskou republikou,
- Moldavskou republikou, 
- vládou Singapurské republiky a 
- Uruguayskou východní republikou,  
aby se zohlednilo přistoupení Bulharské republiky a Rumunské republiky k Evropské unii
[KOM(2007)0366 - C6-0265/2007 - 2007/0125(CNS)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Článek 43 odst. 1 jednacího řádu

18  - Zpráva: Neil Parish (A6-0455/2007) - Úprava přílohy VIII aktu o přistoupení 
Bulharska a Rumunska
o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se upravuje příloha VIII aktu o přistoupení Bulharska a 
Rumunska
[KOM(2007)0594 - C6-0405/2007 - 2007/0217(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Článek 43 odst. 1 jednacího řádu

37  - Zpráva: Herbert Bösch (A6-0478/2007) - Kontrola produktů, pro které jsou 
poskytovány náhrady nebo jiné částky 
o návrhu nařízení Rady, kterým se mění nařízení Rady (EHS) č. 386/90 o kontrole 
prováděné při vývozu zemědělských produktů, pro které jsou poskytovány náhrady nebo 
jiné částky
[KOM(2007)0489 - C6-0282/2007 - 2007/0178(CNS)]
Výbor pro rozpočtovou kontrolu
Článek 43 odst. 1 jednacího řádu

20  I - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0474/2007) - Odtahové úchyty a zpětný chod kolových 
zemědělských a lesnických traktorů (kodifikované znění)
o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o odtahových úchytech a zpětném chodu 
kolových zemědělských a lesnických traktorů (kodifikované znění)
[KOM(2007)0319 - C6-0175/2007 - 2007/0117(COD)]
Výbor pro právní záležitosti
Článek 80 jednacího řádu

23  I - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0473/2007) - Váhy s neuatomatickou činností 
(kodifikované znění) 

Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o  vahách s neautomatickou činností 
(kodifikované znění)
[KOM(2007)0446 - C6-0241/2007 - 2007/0164(COD)]
Výbor pro právní záležitosti
Článek 80 jednacího řádu



11 Úterý 11. prosince 2007 11

398.771/OJ 398.771/OJ

24  - Zpráva: Hans-Peter Mayer (A6-0475/2007) - Nejvyšší přípustné úrovně radioaktivní 
kontaminace potravin a krmiv (kodifikované znění)
o návrhu nařízení Rady, kterým se stanoví nejvyšší přípustné úrovně radioaktivní 
kontaminace potravin a krmiv po jaderné havárii nebo jiném případu radiační mimořádné 
situace (kodifikované znění)
[KOM(2007)0302 - C6-0205/2007 - 2007/0103(CNS)]
Výbor pro právní záležitosti
Článek 80 jednacího řádu

25  - Zpráva: Francesco Enrico Speroni (A6-0476/2007) - Minimální požadavky pro 
ochranu telat (kodifikované znění)
o návrhu směrnice Rady, kterou se stanoví minimální požadavky pro ochranu telat 
(kodifikované znění)
[KOM(2006)0258 - C6-0200/2006 - 2006/0097(CNS)]
Výbor pro právní záležitosti
Článek 80 jednacího řádu

38  - Zpráva: Ioannis Gklavakis (A6-0480/2007) - Uvádění na trh rozmnožovacího 
materiálu ovocných rostlin a ovocných rostlin určených k produkci ovoce 
(přepracované znění)
o návrhu směrnice Rady o uvádění na trh rozmnožovacího materiálu ovocných rostlin a 
ovocných rostlin určených k produkci ovoce (přepracované znění)
[KOM(2007)0031 - C6-0093/2007 - 2007/0014(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Čl. 80a jednacího řádu

4  - Zpráva: Ieke van den Burg (A6-0469/2007) - Dočasná ustanovení pro sazby DPH
o návrhu směrnice Rady, kterou se mění směrnice 2006/112/ES, pokud jde o některá 
dočasná ustanovení o sazbách daně z přidané hodnoty
[KOM(2007)0381 - C6-0253/2007 - 2007/0136(CNS)]
Hospodářský a měnový výbor
Článek 131 jednacího řádu 

6  - Zpráva: Gianni De Michelis (A6-0484/2007) - Založení společného podniku 
ARTEMIS
o návrhu nařízení Rady o založení společného podniku ARTEMIS pro provádění společné 
technologické iniciativy v oblasti vestavěných počítačových systémů
[KOM(2007)0243 - C6-0172/2007 - 2007/0088(CNS)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Článek 131 jednacího řádu 

7  - Zpráva: Nikolaos Vakalis (A6-0486/2007) - Založení společného podniku ENIAC
o návrhu nařízení Rady o založení společného podniku ENIAC
[KOM(2007)0356 - C6-0275/2007 - 2007/0122(CNS)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Článek 131 jednacího řádu 

8  - Zpráva: Françoise Grossetête (A6-0479/2007) - Založení společného podniku 
iniciativy pro inovativní léčiva
o návrhu nařízení Rady o založení společného podniku iniciativy pro inovativní léčiva
[KOM(2007)0241 - C6-0171/2007 - 2007/0089(CNS)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Článek 131 jednacího řádu 



12 Úterý 11. prosince 2007 12

398.771/OJ 398.771/OJ

9  - Zpráva: Lena Ek (A6-0483/2007) - Založení společného podniku Clean Sky
o návrhu nařízení Rady, kterým se zřizuje společný podnik Čisté Nebe
[KOM(2007)0315 - C6-0226/2007 - 2007/0118(CNS)]
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Článek 131 jednacího řádu 

72 - Zpráva: Ioannis Varvitsiotis (A6-0454/2007) - Zelená kniha: Diplomatická a 
konzulární ochrana občanů Unie ve třetích zemích
o Zelené knize: Diplomatická a konzulární ochrana občanů Unie ve třetích zemích
[2007/2196(INI)]
Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci
Článek 131 jednacího řádu 

73 - Zpráva: James Elles (A6-0493/2007) - Opravný rozpočet 7/2007
o návrhu opravného rozpočtu 7/2007: revize předpovědí zůstatků DPH a HND - snížení 
položek plateb
[15715/2007 – C6 0434/2007 – 2007/2237(BUD)]
Rozpočtový výbor
Článek 131 jednacího řádu 

3   II - Doporučení pro druhé čtení: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - 
Bezpapírové prostředí pro celnictví a obchod
ke společnému postoji Rady k přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o 
bezpapírovém prostředí pro celnictví a obchod
[08520/4/2007 - C6-0267/2007 - 2005/0247(COD)]
Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů
Článek 131 odst. 3 jednacího řádu

27 - Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2)

12:00 - 12:30

28  Udělení Ceny Andreje Sacharova - 2007
Udělení ceny Andreje Sacharova panu Salihu Mahmoudovi Osmanovi, 
sudánskému advokátovi, který obhajuje oběti války v Dárfůru

12:30 - 13:00

29  Hlasování

68   I - Zpráva: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Interoperabilita železničního 
systému Společenství (přepracování)
o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o interoperabilitě železničního systému 
Společenství (přepracování)
[KOM(2006)0783 - C6-0474/2006 - 2006/0273(COD)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Rozprava se konala 28. listopadu 2007.

74 - Pokračování hlasování



13 Úterý 11. prosince 2007 13

398.771/OJ 398.771/OJ

15:00 - 18:00

30   Zpráva: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Návrh 
souhrnného rozpočtu Evropské unie na rok 2008 ve znění pozměněném 
Radou (všechny části)
o návrhu souhrnného rozpočtu Evropské unie na rok 2008 ve znění 
pozměněném Radou (všechny části) a návrzích na změny č.° 1/2008  
(13659/2007 – C6 0341/2007) a č.° 2/2008  (15716/2007 – C6 0435/2007) 
souhrnného rozpočtu Evropské unie na rok 2008

Rozpočtový výbor

31  Prohlášení Rady a Komise - Výroční zpráva Evropské unie o lidských 
právech

32  Prohlášení Rady a Komise - Druhá schůzka na nejvyšší úrovni EU - 
Afrika (Lisabon, 8. a 9. prosince 2007)

18:00 - 19:30

33  Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B6-0384/2007)

21:00 - 24:00

5   II  Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Evropská 
agentura pro bezpečnost letectví
ke společnému postoji Rady k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady 
o společných pravidlech v oblasti civilního letectví a o zřízení Evropské 
agentury pro bezpečnost letectví, kterým se ruší směrnice Rady 91/670/EHS, 
nařízení (ES) č. 1592/2002 a směrnice 2004/36/ES
[10537/3/2007 - C6-0403/2005 - 2005/0228(COD)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch

86  Otázka k ústnímu zodpovězení - Eurovignette
Paolo Costa (O-0072/2007 - B6-0386/2007)
Komise
Směrnice 2006/38/ES o výběru poplatků za užívání určitých pozemních komunikací 
těžkými nákladními vozidly (Eurovignette), čl. 11, průběžné podávání zpráv o analýze 
týkající se zahrnutí interních a sociálních nákladů
Výbor pro dopravu a cestovní ruch



14 Úterý 11. prosince 2007 14

398.771/OJ 398.771/OJ

36   Zpráva: Bogdan Golik (A6-0461/2007) - Informační a propagační 
opatření na podporu zemědělských produktů
o návrhu nařízení Rady o informačních a propagačních opatřeních na podporu 
zemědělských produktů na vnitřním trhu a ve třetích zemích
[KOM(2007)0268 - C6-0203/2007 - 2007/0095(CNS)]
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

52   I  Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Změna týkající se právní 
ochrany průmyslových vzorů
o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
98/71/ES o právní ochraně (průmyslových) vzorů
[KOM(2004)0582 - C6-0119/2004 - 2004/0203(COD)]
Výbor pro právní záležitosti
Předkladatel stanoviska:
Manuel Medina Ortega, Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů
Článek 47 jednacího řádu



15 Středa 12. prosince 2007 15

398.771/OJ 398.771/OJ

Středa 12. prosince 2007

9:00 - 10:50

PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

39  Prohlášení Rady a Komise 

Příprava Evropské rady 
(Brusel, 13.-14. prosince 2007)



16 Středa 12. prosince 2007 16

398.771/OJ 398.771/OJ

11:00 - 11:30

40  Hlasování

26  - Zpráva: Johannes Blokland (A6-0416/2007) - Evropsko-středomořská dohoda ES-
Maroko o leteckých službách
o návrhu rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských tátů Evropské unie, zasedajících v 
Radě, o uzvaření Evropsko-středomořské dohody mezi Evropským společenstvím a jeho 
členskými státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé v oblasti letectví
[KOM(2006)0145 - 14541/2006 - 14541/2006 - 2006/0048(CNS)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Článek 131 jednacího řádu 

15  - Zpráva: Paolo Costa (A6-0458/2007) - Dohoda ES-Maroko o letecké dopravě
o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu, kterým se mění Evropsko-středomořská 
dohoda o letecké dopravě mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné 
straně a Marockým královstvím na straně druhé za účelem zohlednění přistoupení 
Bulharské republiky a Rumunska
[KOM(2007)0495 - C6-0330/2007 - 2007/0181(CNS)]
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Článek 43 odst. 1 jednacího řádu

87 - Zpráva: Reimer Böge (A6-0485/2007) - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro 
přizpůsobení se globalizaci
o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského 
fondu pro přizpůsobení se globalizaci
[KOM(2007)0600 – C6 0343/2007 – 2007/2226(ACI)]
Rozpočtový výbor
Článek 131 jednacího řádu 

79 - Zpráva: Reimer Böge (A6- /2007) - Využití nástroje pružnosti
o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o využití nástroje pružnosti
[KOM(2007)0786 - C6-0450/2007 - 2007/2273(ACI)]
Rozpočtový výbor

78 - Zpráva: Reimer Böge (A6- /2007) - Změna Interinstitucionální dohody o rozpočtové 
kázni a řádném finančním řízení (víceletý finanční rámec)
o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění Interinstitucionální 
dohoda ze dne 17. května 2006 a rozpočtové kázni a řádném finančním řízení, pokud jde o 
víceletý finanční rámec
[KOM(2007)0549 - C6-0321/2007 - 2007/2213(ACI)]
Rozpočtový výbor

58  - Zpráva: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Společná organizaci trhů s produkty 
rybolovu a akvakultury
o společné organizaci trhů s produkty rybolovu a akvakultury
[2007/2109(INI)]
Výbor pro rybolov
Článek 131 odst. 3 jednacího řádu



17 Středa 12. prosince 2007 17

398.771/OJ 398.771/OJ

71   I - Zpráva: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Údaje týkající se potravin 
o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 
1924/2006 o údajích týkajících se potravin z hlediska jejich nutriční hodnoty a vlivu na 
zdraví
[KOM(2007)0368 - C6-0200/2007 - 2007/0128(COD)]
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

75   - Zpráva: Werner Langen (A6-0472/2007) - Zrušení nepřímých daních z kapitálových 
vkladů 
o návrhu směrnice Rady o nepřímých daních z kapitálových vkladů (přepracované znění)
[KOM(2006)0760 - C6-0043/2007 - 2006/0253(CNS)]
Hospodářský a měnový výbor

76  - Návrh usnesení - Boj proti terorismu
Rozprava: 5. září 2007

41  - Návrhy usnesení - Legislativní a pracovní plán Komise pro rok 2008
Rozprava: 13. listopadu 2007

67  - Návrhy usnesení - Dohody o hospodářském partnerství
Rozprava: 28. listopadu 2007

42 - Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2)

11:30 - 12:00

43  Vyhlášení a podpis Listiny základních práv

12:00 - 12:30

44  Slavnostní zasedání - Jordánsko
Projev Jeho Veličenstva Abdulláha II, krále Jordánského hášimovského 
království

12:30 - 13:00

45  Pokračování hlasování

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00

88   Prohlášení Komise - Summit EU/Čína - dialog EU/Čína o lidských 
právech

46   Prohlášení Komise - Boj proti nárůstu extremismu v Evropě



18 Středa 12. prosince 2007 18

398.771/OJ 398.771/OJ

 Společná rozprava - Černá Hora

47   Prohlášení Komise - Černá Hora

48   Doporučení Marcello Vernola (A6- /2007) - Dohoda o stabilizaci a 
přidružení mezi ES a Republikou Černá Hora
Návrh rozhodnutí Rady a Komise o uzavření Dohody o stabilizaci a 
přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na 
jedné straně a Republikou Černá Hora na straně druhé
[KOM(2007)0350 - KOM(2007)0350 - 2007/0123(AVC)]
Výbor pro zahraniční věci

 Konec společné rozpravy

90  Prohlášení Komise - 1. prosinec, světový den boje proti AIDS 

50   Prohlášení Komise - Znečištění Černého moře a Azovského moře ropnou 
skvrnou po ztroskotání několika lodí

51   Zpráva: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Systémy pojištění vkladů
o systémech pojištění vkladů
[2007/2199(INI)]
Hospodářský a měnový výbor

77   Zpráva: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Správa aktiv II
o správě aktiv II
[2007/2200(INI)]
Hospodářský a měnový výbor

53   Zpráva: Adamos Adamou (A6-0443/2007) - Spolupráce mezi Agenturou 
Evropské unie pro základní práva a Radou Evropy
o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským společenstvím 
a Radou Evropy o spolupráci mezi Agenturou Evropské unie pro základní 
práva a Radou Evropy
[KOM(2007)0478 - C6-0311/2007 - 2007/0173(CNS)]
Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

54    Zpráva: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Pravomoci a spolupráce 
ve věci vyživovací povinnosti
o návrhu nařízení Rady o příslušnosti, použitelném právu, uznávání a výkonu 
rozhodnutí a spolupráci ve věcech vyživovací povinnosti
[KOM(2005)0649 - C6-0079/2006 - 2005/0259(CNS)]
Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci
Předkladatel stanoviska:
Diana Wallis, výbor pro právní záležitosti
Článek 47 jednacího řádu



19 Středa 12. prosince 2007 19

398.771/OJ 398.771/OJ

55  (případně) Zpráva podle článku 134 jednacího řádu



20 Čtvrtek 13. prosince 2007 20

398.771/OJ 398.771/OJ

Čtvrtek 13. prosince 2007

10:00 - 11:20

56   Otázky k ústnímu zodpovězení - Textilie
Pedro Guerreiro, Jacky Hénin, Roberto Musacchio, Marco Rizzo, Ilda Figueiredo, 
Helmuth Markov (O-0077/2007 - B6-0387/2007)
Komise
Ukončení platnosti memoranda o porozumění mezi EU a Čínou, které se týká dovozu 
některých textilních a oděvních výrobků
Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské zelené levice
Gianluca Susta, Ignasi Guardans Cambó, Johan Van Hecke, Robert Sturdy, Tokia 
Saïfi, Georgios Papastamkos, Vasco Graça Moura, Erika Mann, Glyn Ford, Kader 
Arif, Elisa Ferreira, Cristiana Muscardini, Eugenijus Maldeikis, Caroline Lucas, 
Alain Lipietz (O-0074/2007 - B6-0383/2007)
Komise
Textil
Skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu
Skupina Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů) a Evropských demokratů
Skupina sociálních demokratů v Evropském parlamentu
Skupina Unie pro Evropu národů
Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance

57   Zpráva: David Martin (A6-0463/2007) - Hospodářské a obchodní vztahy 
s Koreou 
o hospodářských a obchodních vztazích s Koreou
[2007/2186(INI)]
Výbor pro mezinárodní obchod

11:30 - 13:00

59  Hlasování

60  - Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie - Návrh rozpočtu pro rok 2008 
pozměněný Radou

61 - Texty, u kterých byla rozprava uzavřena (pořadí uvedeno na straně 2)

15:00 - 16:00

 Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního 
státu  - Doba trvání: nejvýše 1 hodina
(článek 115 jednacího řádu)

80   Východní Čad



21 Čtvrtek 13. prosince 2007 21

398.771/OJ 398.771/OJ

81   Práva žen v Saudské Arábii

82   Spravedlnost pro ženy společnice

16:00 [nebo po skončení předchozích rozprav]

62  Hlasování o návrzích usnesení týkající se rozprav o případech 
porušováníí lidských práv, demokracie a právního státu (článek 115 
jednacího řádu)



22 Úterý 18. prosince 2007 22

398.771/OJ 398.771/OJ

Úterý 18. prosince 2007

15:00 - 17:30

 Společná rozprava - Společná rozprava - Evropská rada / portugalské 
předsednictví

65  Zpráva Evropské rady a prohlášení Komise - Výsledky zasedání 
Evropské rady 13.-14. prosince 2007 v Bruselu

66  Prohlášení úřadujícího předsedy Rady - Půlrok činnosti 
portugalského předsednictví

 Konec společné rozpravy



23 23

398.771/OJ 398.771/OJ

Řečnická doba  (článek 142 jednacího řádu)
Lhůty pro předložení





25 Řečnická doba  (článek 142 jednacího řádu) 25

398.771/OJ 398.771/OJ

Řečnická doba  (článek 142 jednacího řádu)

Pondělí 10. prosince 2007

17:00 - 23:00

Zpravodajové (3 x 5') : 15'
Navrhovatel stanoviska : 1'
Autor "hotely" : 2'
Autor "Evropské smluvní právo" : 5'
Komise (včetně odpovědí) : 45'
Poslanci : 165'

PPE-DE : 56   PSE : 43   ALDE : 21,5   UEN : 10   Verts/ALE : 10   GUE/NGL : 10   IND/DEM : 7   NI : 7,5

Úterý 11. prosince 2007

9:00 - 11:20

Zpravodajové (2 x 5') : 10'
Komise (včetně odpovědí) : 10'
Poslanci : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5

15:00 - 18:00

Zpravodajové : 5'
Rada (včetně odpovědí) : 30'
Komise (včetně odpovědí) : 25'
Poslanci : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5

21:00 - 24:00

Zpravodajové (3 x 5') : 15'
Navrhovatel stanoviska (2 x 1') : 2'
Autor : 5'
Komise (včetně odpovědí) : 20'
Poslanci : 105'

PPE-DE : 34   PSE : 26   ALDE : 14   UEN : 7   Verts/ALE : 7   GUE/NGL : 7   IND/DEM : 5   NI : 5



26 Řečnická doba  (článek 142 jednacího řádu) 26

398.771/OJ 398.771/OJ

Středa 12. prosince 2007

9:00 - 10:50

Rada (včetně odpovědí) : 20'
Komise (včetně odpovědí) : 10'
Poslanci : 60'

PPE-DE : 18   PSE : 14   ALDE : 8   UEN : 5   Verts/ALE : 4   GUE/NGL : 4   IND/DEM : 3   NI : 4

15:00 - 19:30, 21:00 - 24:00

Komise (včetně odpovědí) : 75'
Zpravodajové (5 x 5') : 25'
Navrhovatel stanoviska : 1'
Poslanci : 255'

PPE-DE : 89   PSE : 67   ALDE : 34   UEN : 15   Verts/ALE : 15   GUE/NGL : 15   IND/DEM : 9   NI : 11

Čtvrtek 13. prosince 2007

10:00 - 11:20

Autoři (6 x 2') : 12'
Zpravodaj : 5'
Navrhovatel stanoviska : 1'
Komise (včetně odpovědí) : 10'
Poslanci : 45'

PPE-DE : 12   PSE : 10   ALDE : 6   UEN : 4   Verts/ALE : 3,5   GUE/NGL : 3,5   IND/DEM : 3   NI : 3

15:00 - 16:00

Autor každého návrhu usnesení : 1'
Komise : 15'
Poslanci : 30'

PPE-DE : 7   PSE : 6   ALDE : 4   UEN : 3   Verts/ALE : 3   GUE/NGL : 3   IND/DEM : 2   NI : 2

Úterý 18. prosince 2007

15:00 - 17:30

Rada (včetně odpovědí) : 30'
Komise (včetně odpovědí) : 15'
Poslanci : 90'

PPE-DE : 29   PSE : 22   ALDE : 12   UEN : 6   Verts/ALE : 6   GUE/NGL : 6   IND/DEM : 4   NI : 5



27 Lhůty pro předložení 27

398.771/OJ 398.771/OJ

Lhůty pro předložení

Pondělí 10. prosince 2007

34  Doporučení pro druhé čtení: Marie-Noëlle Lienemann (A6-0389/2007) - Politika 
Společenství v oblasti mořského životního prostředí

- Pozměňovací návrhy; zamítnuté uplynula

35  Doporučení pro druhé čtení: Holger Krahmer (A6-0398/2007) - Kvalita vnějšího 
ovzduší a čistší ovzduší pro Evropu

- Pozměňovací návrhy; zamítnuté uplynula

10  Zpráva: Ona Juknevičienė (A6-0471/2007) - Sčítání lidu, domů a bytů
- Pozměňovací návrhy uplynula

85  Otázka k ústnímu zodpovězení - Evropské smluvní právo (O-0073/2007 - B6-
0386/2007)

- Návrhy usnesení Pondělí 10. prosince, 19:00
- Pozměňovací návrhy Úterý 11. prosince, 11:00

89  Prohlášení Komise - Desáté výročí Otawské úmluvy o zákazu protipěchotních 
min

- Návrhy usnesení Pondělí 10. prosince, 19:00
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 12. prosince, 10:00

Úterý 11. prosince 2007

12  Zpráva: Giuseppe Castiglione (A6-0477/2007) - Společná organizace trhu s vínem
- Pozměňovací návrhy uplynula

13  Zpráva: Jan Mulder (A6-0470/2007) - Přímé podpory pro zemědělství (SZP) a 
podpora pro rozvoj venkova (EZFRV)

- Pozměňovací návrhy uplynula

3  Doporučení pro druhé čtení: Christopher Heaton-Harris (A6-0466/2007) - 
Bezpapírové prostředí pro celnictví a obchod

- Pozměňovací návrhy; zamítnuté uplynula

68  Zpráva: Josu Ortuondo Larrea (A6-0345/2007) - Interoperabilita železničního 
systému Společenství (přepracování)

- Pozměňovací návrhy uplynula

30  Zpráva: Kyösti Virrankoski, Ville Itälä (A6-0492/2007) - Návrh souhrnného 
rozpočtu Evropské unie na rok 2008 ve znění pozměněném Radou (všechny části)

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení uplynula

5  Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A6-0482/2007) - Evropská 
agentura pro bezpečnost letectví

- Pozměňovací návrhy; zamítnuté uplynula

52  Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A6-0453/2007) - Změna týkající se právní ochrany 
průmyslových vzorů

- Pozměňovací návrhy uplynula



28 Lhůty pro předložení 28

398.771/OJ 398.771/OJ

Středa 12. prosince 2007

58  Zpráva: Pedro Guerreiro (A6-0467/2007) - Společná organizaci trhů s produkty 
rybolovu a akvakultury

- Pozměňovací návrhy uplynula

71  Zpráva: Adriana Poli Bortone (A6-0464/2007) - Údaje týkající se potravin 
- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. prosince, 19:00

75  Zpráva: Werner Langen (A6-0472/2007) - Zrušení nepřímých daních z 
kapitálových vkladů 

- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. prosince, 19:00

76  Návrh usnesení - Boj proti terorismu
- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. prosince, 19:00

41  Návrhy usnesení - Legislativní a pracovní plán Komise pro rok 2008
- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 11. prosince, 11:00

67  Návrhy usnesení - Dohody o hospodářském partnerství
- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 10. prosince, 19:00

88  Prohlášení Komise - Summit EU/Čína - dialog EU/Čína o lidských právech
- Návrhy usnesení Úterý 11. prosince, 10:00
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 12. prosince, 10:00

46  Prohlášení Komise - Boj proti nárůstu extremismu v Evropě
- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 12. prosince, 10:00

47  Prohlášení Komise - Černá Hora
- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy Pondělí 10. prosince, 19:00

50  Prohlášení Komise - Znečištění Černého moře a Azovského moře ropnou skvrnou 
po ztroskotání několika lodí

- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 10. prosince, 19:00

51  Zpráva: Christian Ehler (A6-0448/2007) - Systémy pojištění vkladů
- Pozměňovací návrhy uplynula

77  Zpráva: Wolf Klinz (A6-0460/2007) - Správa aktiv II
- Pozměňovací návrhy Úterý 11. prosince, 10:00

54  Zpráva: Genowefa Grabowska (A6-0468/2007) - Pravomoci a spolupráce ve věci 
vyživovací povinnosti

- Pozměňovací návrhy uplynula



29 Lhůty pro předložení 29

398.771/OJ 398.771/OJ

Čtvrtek 13. prosince 2007

56  Otázky k ústnímu zodpovězení - Textilie (O-0077/2007 - B6-0387/2007) (O-
0074/2007 - B6-0383/2007)

- Návrhy usnesení uplynula
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 10. prosince, 19:00

57  Zpráva: David Martin (A6-0463/2007) - o hospodářských a obchodních vztazích s 
Koreou

- Pozměňovací návrhy uplynula

60  Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie - Návrh rozpočtu pro rok 2008 
pozměněný Radou

- Předlohy změn uplynula
- Opětovné předložení pozměňovacích návrhů zamítnutých ve výboru

uplynula
- Návrhy na celkové zamítnutí uplynula
- Žádosti o „oddělené“, „dílčí“ a „jmenovité“ hlasování Úterý 11. prosince, 12:00

80  Východní Čad
- Návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Pondělí 10. prosince, 20:00
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Středa 12. prosince, 13:00

81  Práva žen v Saudské Arábii
- Návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Pondělí 10. prosince, 20:00
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Středa 12. prosince, 13:00

82  Spravedlnost pro ženy společnice
- Návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Pondělí 10. prosince, 20:00
- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 115 jednacího řádu) Středa 12. prosince, 13:00

Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

- Texty předložené k hlasování v úterý Pondělí 10. prosince, 19:00
- Texty předložené k hlasování ve středu Úterý 11. prosince, 21:00
- Texty předložené k hlasování ve čtvrtek Středa 12. prosince, 21:00
- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušení lidských práv, demokracie a právního státu (článek 115 jednacího 

řádu) Čtvrtek 13. prosince, 10:00


